
Uchwała Nr LXXVI/3/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/20/2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego  „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu  z dnia 20 

października 2020 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz § 16 

ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707, z 2010r. Nr 8, poz.129, z 2011r. Nr 

107, poz.1306, z 2012r. poz. 995, z 2015r. poz.2070, z 2019 r. poz. 1102, z 2020 r., poz. 

2837)  –  Zgromadzenie  Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-

Koźlu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LXXIV/20/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 października 2020 r. w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, przepis § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

“§ 1  Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w formie stawek brutto (zawierających podatek od towarów i usług) za jednorazowe 

opróżnienie pojemnika lub odebranie worka o określonej pojemności:  

 

1) za worki : 

a) o pojemności do 35 l – w wysokości 7,50 zł za jeden worek, 

b) o pojemności powyżej 35 l do 60 l  włącznie – w wysokości 15,00 zł za jeden worek, 

2) o pojemności  120 l – w wysokości 30,00 zł za jeden pojemnik; 

3) o pojemności 240 l – w wysokości 60,00 zł za jeden pojemnik; 

4) o pojemności 660l – w wysokości 180,00 zł za jeden pojemnik; 



5) o pojemności 1100 l – w wysokości 300,00 zł za jeden pojemnik; 

6) za worek typu bigbag o pojemności 1 m
3 

w wysokości 200 zł”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu.  

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

                                                         Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 


